2019 年 11 月 5 日

各 位

福井市順化 1 丁目 6 番 9 号

株式会社 福 邦 銀 行

「楽天 Edy」による即時口座振替サービスの連携開始について

株式会社 福邦銀行（本社 福井市、頭取 渡邉 健雄）は、楽天 Edy 株式会社（本社 東京都世田谷
区、代表取締役社長 和田 圭）と連携し、同社が提供する「おサイフケータイ®」（※）を搭載しているスマート
フォンの「楽天 Edy アプリ」を使用した即時口座振替サービスの取扱を開始いたしますので、お知らせいたします。

記
１．サービス開始日
    2019 年 11 月 5 日(火)

２． サービス概要
 「楽天 Edy」はプリペイド方式の電子マネーとなります。
お客さまは「楽天 Edy アプリ」をダウンロードのうえ当行の普通預金口座をご登録いただき、即時にチャージ(入
金)することで、コンビニ、スーパー、ネットショップなどの「楽天 Edy」が使えるお店でご利用いただくことができます。
サービスの詳細については楽天 Edy 株式会社のホームページを参照ください。
【ホームページアドレス】 https://edy.rakuten.co.jp

３．ご利用いただけるお客さま
   ・当行の普通預金口座（キャッシュカード発行済）をお持ちの個人のお客さま
    ・楽天会員の方
   ・「おサイフケータイ®」機能付きの端末をご利用の方
     ※「おサイフケータイ®」は株式会社 NTT ドコモの登録商標です。

４．ご利用可能時間
    平日・土日祝とも 24 時間ご利用が可能です。
    ※日跨ぎでの取引はできません。
    ※ハッピーマンデーの前日にあたる場合、21：00～翌 6：00 はご利用できません。
      第 1・第 3 月曜日の 2：00～6：00 はご利用できません。
      上記以外にも臨時メンテナンス等によりご利用いただけない場合がございます。

５．今後の予定
お客さま満足度向上のため、今後もさまざまなサービスの追加を随時予定しております。
今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上